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Para-banka ders notu iktisat zümremiz tarafından sizler için hazırlandı. İktisat alanında gerek sınavlar anlamında gerekse güncel ekonomik durumun anlaşılabilmesi için mikro ve makro kadar önem taşımakta. Notu hazırlarken, önemli yerleri ayrıntılı bir şekilde anlatırken, sınavlarda sorulan kıyıda köşede kalmış bilgilere de değindik ve sınavlar için yeterli bilgiyi aktardık. Aynı zamanda gelecek sınavların içeriklerine göre de notumuzu güncelleyeceğiz. yakın zamanda para-banka sorularını da erişiminize sunacağız. İçeriklerde eksik veya hatalı gördüğünüz yerleri iletişim bölümünden bize bildire bilirsiniz.
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			Para Politikası Araçları

			Açık Piyasa İşlemeleri; Merkez Bankası aracılığıyla piyasadaki para miktarını değiştirmeye yönelik para politikasıdır. Merkez Bankası …
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				Merhaba,ben

1-bankacılığa merhaba 2-bankacılar için temel hukuk bilgileri(1) 3- bankacılar için temel hukuk bilgileri(2) 4-çek hukuku 5-dış ticaret ve finansmanı 6-temel banka muhasebesi 7-temel muhasebe 8-temel krediler 9-temel finans matematiği 10-para ve sermaye piyasaları 11-ekonomiyi anlamak 12-bankacılık hukuku 13-bankacılar için sözleşme hukuku konularından kısa zaman içerisinde sınava giricem bu notlar sayfanızda güncell ve önemli yerleri belirten anlatımlarla mevcut mudur? teşekkür ederim.
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				Kardeş Allah razı olsun kpss son tekrar bu notlardan yapıp girdim çok işime yaradı çok güzel bir hizmet yapmışsın hiç bozma kendini. Allah ne muradın varsa versin.
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		Murat Bülbül: Ona bakarsan 1947 ile 1960 arasında hep sabit kalmış... Sanki memleketimiz bollu... 
	
	
		
					

		
		İsa: Aynı anüs hükümet sistemi yine işliyor 90 lı yılların sonunda olduğu gibi... 
	
	
		
					

		
		Yasinokan: 2015 yılında 50.000 tl kaç dolar ediyor yani şuanda o zaman ki 50.000 tl ile ald... 
	
	
		
					

		
		Doğan Avşaroğlu: 1923 ABD DOLARI 1,68, 1938 ABD DOLARI 1,28 ATATÜRK nasıl 15 yıllık dönemde 50 ka... 
	
	
		
					

		
		Doğan Avşaroğlu: Ben CHP'Lİ değilim ABD dolarını CHP ne vakit 15 TL ye çıkarmış? 1950 yılından be... 
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